



AAA318173

URZĄD MARSZAŃKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego

24. 06. 2025

Nr pisma
PodpisRKP-26473-2025
A.S. 610-P-1810-2025Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura – tryb pozakonkursowy w zakresie kultywowania tradycji ludowych i integracji międzypokoleniowej społeczności wiejskich

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE RAZEM DLA NADBRZEZIA UL. MOKRA 4 27-600 SANDOMIERZ NIP 8641962872 REGON 389523535 STOWARZYSZENIE ZWYKŁE chmiel.wojciech1@gmail.com tel. 698 466 305		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Chmiel chmiel.wojciech1@gmail.com tel. 698 466 305		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Staropolskie Żniwa – Pokaz Tradycyjnych Polskich Żniw			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16-07-2025	Data zakończenia	26-07-2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Celem zadania jest kultywowanie polskich tradycji ludowych poprzez organizację pokazu tradycyjnych żniw, ukazującego, jak dawniej pracowano na roli. Wydarzenie odbędzie się 26 lipca 2025 r. w Nadbrzeziu – dzielnicy Sandomierza o zachowanym rolniczym charakterze. Uczestnikami będą mieszkańcy Sandomierza			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

oraz osoby z powiatu sandomierskiego i województwa świętokrzyskiego. W programie przewidziano pokaz dawnych metod zbioru zboża, młócenia cepami, prezentację narzędzi i urządzeń a także pokaz tradycyjnych obrzędów związanych ze żniwami. Całość uświetni uroczysty korowód żniwiarzy wraz z przejazdem wozów konnych, a wydarzenie zakończy się zabawą taneczną przy muzyce ludowej oraz poczęstunkiem dla gości. Podczas festynu tanecznego swoje stoiska będą miały Koła Gospodyń Wiejskich.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Upowszechnienie wiedzy o polskich tradycjach rolniczych – uczestnicy poznają dawne techniki żniwne oraz narzędzia wykorzystywane w pracy na roli, co przyczyni się do zachowania dziedzictwa kulturowego wsi.</p>	<p>– Liczba uczestników pokazu: min. 100 osób, – Liczba zaprezentowanych narzędzi i urządzeń: min. 10 egzemplarzy, – Liczba elementów pokazu praktycznego (młócenie cepami, koszenie, transport wozami): min. 3</p>	<p>Liczba uczestników pokazu szacunkowe dane z nagrań filmowych i zdjęć, relacja fotograficzna, obserwacje organizatorów. Liczba zaprezentowanych narzędzi i urządzeń dokumentacja fotograficzna, spis narzędzi przygotowany przez organizatorów. Liczba elementów pokazu praktycznego scenariusz wydarzenia, dokumentacja foto-wideo, raport organizatora.</p>
<p>Wzmocnienie tożsamości lokalnej i więzi międzypokoleniowych – pokaz żniw stanie się okazją do integracji mieszkańców różnych części regionu oraz przekazania młodszymi pokoleniom wartości i zwyczajów przodków.</p>	<p>– Udział przedstawicieli różnych grup wiekowych (dzieci, dorośli, seniorzy): min. 3 grupy wiekowe, – Liczba uczestników min. 100 osób.</p>	<p>Udział przedstawicieli różnych grup wiekowych relacje fotograficzne i filmowe. Liczba uczestników zapisy uczestników, rozmowy i wywiady z gośćmi, formularze zgłoszeniowe.</p>
<p>Zwiększenie uczestnictwa w kulturze ludowej – dzięki muzyce ludowej, strojom, pokazom tradycyjnemu poczęstunku uczestnicy będą mieli bezpośredni kontakt z kulturą wiejską.</p>	<p>– Liczba osób biorących udział w zabawie tanecznej i poczęstunku: min. 150 osób,</p>	<p>Liczba osób biorących udział w zabawie tanecznej i poczęstunku dokumentacja fotograficzna, i filmowa liczba porcji poczęstunku, szacunki organizatora.</p>
<p>Aktywizacja społeczności lokalnej – wydarzenie zaangażuje lokalnych rolników, pasjonatów historii, grupy nieformalne Koła Gospodyń Wiejskich i mieszkańców działania o charakterze edukacyjnym i kulturalnym.</p>	<p>– Liczba osób zaangażowanych w organizację (wolontariusze, rolnicy, grupy nieformalne): min. 20 osób, – Liczba Kół Gospodyń Wiejskich min. 3 KGW – Liczba lokalnych partnerów lub instytucji wspierających</p>	<p>Liczba osób zaangażowanych w organizację wydarzenia lista organizatorów i wolontariuszy, raport końcowy, harmonogram prac. Liczba partnerów wspierających wydarzenie porozumienia, logotypy partnerów w materiałach promocyjnych, raport organizatora, kopie zaproszeń itp.</p>

	wydarzenie: min. 3 podmioty.	
Zachowanie i prezentacja tradycyjnych umiejętności – pokaz młócenia cepami, obsługi dawnych narzędzi i wozów konnych może ocalić od zapomnienia konkretne techniki i zwyczaje pracy na roli.	– Liczba zaprezentowanych technik pracy (np. koszenie sierpem, młócenie cepami): min. 4 techniki, – Liczba osób prowadzących pokazy praktyczne: min. 10 osób.	Liczba zaprezentowanych technik pracy scenariusz pokazu, relacja fotograficzna/wideo, notatki organizatora. Liczba osób prowadzących pokazy praktyczne lista osób prezentujących dawne techniki, podpisy uczestników pokazu, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „**Razem Dla Nadbrzezia**” to aktywna organizacja działająca na terenie Sandomierza, której głównym celem jest promocja dziedzictwa kulturowego, w szczególności kultury ludowej i tradycji wiejskich. Od lat inicjuje i wspiera wydarzenia o charakterze edukacyjnym i kulturalnym, angażując lokalną społeczność w działania na rzecz zachowania tradycji. Organizowane przez stowarzyszenie **Staropolskie Żniwa** odbywają się już po raz piąty, ciesząc się dużym zainteresowaniem mieszkańców i instytucji kulturalnych. Wydarzenie objęte było dotąd wsparciem i patronatem **Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni**, co potwierdza wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny inicjatywy. Stowarzyszenie jest regularnie zapraszane do udziału w wydarzeniach folklorystycznych, takich jak dożynki, festyny, konkursy kulinarne i prezentacje rękodzieła. W 2025 roku członkowie stowarzyszenia reprezentowali region na **Jarmarku Agroturystycznym w Tokarni**, gdzie zdobyli **II miejsce w konkursie kulinarnym**, co dodatkowo podkreśla ich zaangażowanie i kompetencje w zakresie kultywowania tradycji. Stowarzyszenie dysponuje doświadczonym zespołem organizacyjnym oraz szeroką siecią kontaktów z lokalnymi rolnikami, twórcami ludowymi i grupami rekonstrukcyjnymi. Posiada również niezbędne zaplecze techniczne, współpracuje z wolontariuszami i instytucjami kultury, co zapewnia sprawną realizację planowanego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zespół muzyczny	3000	3000	
2.	Poczęstunek	2000	1500	500
3.	Wynajem toalety przenośnej	500	500	
4.	Dmuchańce dla dzieci	1000	500	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6500	5500	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z **Krajowym Rejestrem Sądowym*** / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Chmiel Celine

Data *19.06.2025*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie „Razem dla Nadbrzezia”
ul. Mokra 4, 27-600 Sandomierz
NIP 8641962872 Regon 389523535